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Esittelijä kehitysjohtaja, vararehtori Niemi Kalevi 
  
   
 Opetus - ja kulttuuriministeriö on lähettänyt Xamkille sopimustekstin 

keväällä käytyjen sopimusneuvotteluiden jälkeen.  
  
 Olennaiset muutokset verrattuna aiempaan ovat: 

- OKM on muotoillut kaikkien yhteistyökorkeakoulujen sopimuksiin 
yhtenäiset kuvaukset 6AMK:n ja ikäosaamisen yhteistyöverkoston 
toiminnasta 

-  Lisätty: Xamk edistää monipuolista opiskelija- ja harjoitteluliikkuvuutta 
erilaiset opiskelijaprofiilit huomioiden. 

-  Lisätty: Ensimmäistä korkeakoulututkintoa suorittavien opiskelijoiden 
määrän lisääminen ja läpäisyasteen nostaminen edellyttävät 
ammattikorkeakoululta kohdennettuja toimenpiteitä. Xamk panostaa 
LUMA-opintoihin, opintopsykologi- ja erityisopettajapalveluihin, 
pudokkaiden tunnistamisen työkalujen ja varhaisen ohjaustarpeen 
tunnistamisen kehittämiseen, toisen asteen opiskelijoille tarjottaviin 
väyläopintoihin sekä kirjoitustaidon tukeen. Xamk edistää 
korkeakouluyhteisön hyvinvointia juurruttamalla fyysistä aktiivisuutta 
ja hyvinvoinnin edistämistä tukevan yhteisöllisen toimintakulttuurin 
sekä vaikuttavan elintapaohjauksen Xamkiin. 

  
 Lisäksi ministeriö pyysi tarkistamaan ”valmistuneiden kv –opiskelijoiden 

Suomeen työllistyminen, %” -indikaattorin tavoitteenasetannan, sillä 
alkukesällä oli saatu tuorein tilastotieto vuodelta 2023.   

 
 Xamkin johtoryhmä käsitteli ja hyväksyi nämä OKM:n ehdottamat 

tekstimuutokset sekä vahvisti indikaattoreiden tavoitetason 21.8.2024. 
Nämä vahvistetaan OKM:lle 25.10. mennessä.  

 
 Sopimustekstissä esitetään myös Xamkin strategiarahoituksen määrä. 

Strategiaperusteista rahoitusta kohdennetaan ammattikorkeakoululle 
yhteensä 5 000 000 euroa vuonna 2025 ja 5 000 000 euroa/v. vuosina 2026–
2028. Strategiarahoitusta kohdennetaan ammattikorkeakoulun strategian 
mukaisiin kehittämistoimiin seuraavasti:  

 
- Korkeakoulun kansainvälistymisen vahvistaminen toimialueen 

osaajapulaan vastaamiseksi ja osaamisen vahvistamiseksi 1 000 000 
euroa/v. vuosina 2025–2028. 

- Korkeakoulun TKI-toiminnan vahvistaminen 2 500 000 euroa/v. 
vuosina 2025–2028. 

- Koulutustason nostoa ja korkeakouluyhteisön hyvinvointia tukevat 
toimenpiteet (erityisesti varhaisen ohjaustarpeen tunnistaminen sekä 
liikunnan ja fyysisen aktiivisuuden edistämiseen keskittyvä 
elintapaohjaus) 300 000 euroa/v. vuosina 2025-2028. 

- 6 AMK -verkoston (Haaga-Helia, Humak, HAMK, Laurea, Xamk, 
Metropolia) yhteistyönä tapahtuva jatkuvan oppimisen kehittäminen 
hyödyntämällä TKI-toiminnassa tuotettua osaamista ja tuloksia 1 200 
000 euroa/v. vuosina 2025–2028. Rahoitus on osoitettu 



 

 

kokonaisuudessaan koordinaatiosta vastaavalle Kaakkois-Suomen 
ammattikorkeakoululle.   

 
Päätösehdotus Hallitus käsittelee ja hyväksyy OKM:n ehdottamat tekstimuutokset sekä 

vahvistaa indikaattoreiden tavoitetason. 
 

Päätös Hallitus hyväksyi OKM:n ehdottamat tekstimuutokset ja vahvisti 
indikaattoreiden tavoitetason. 
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